תנאיםסעיףנושא
פוליסה לביטוח בריאות לחברי ועובדי אגדשם הפוליסהכללי

אגד - אגודה שיתופית לתחבורה ציבורית בע"משם בעל הפוליסה
בריאות -הכיסויים בפוליסה

ניתוחים פרטיים בארץ ובחו"ל -
השתלות - בכפוף להוראות החוק להשתלות -

אברים התשס"ח 2008 ובכלל זה אם התקיימו
כל אלה:

נטילת האיבר והשתלת האיבר נעשית עפ"י .1
הדין החל באותה מדינה.

מתקיימות הוראות החוק לעניין סחר .2
באברים.

ניתוחים ו/או טיפולים מיוחדים בחו"ל. -
תרופות מיוחדות מחוץ לחוק הבריאות -

הממלכתי.
סיעוד

מחלות קשות
אובדן כושר עבודה

כתב שרות אמבולטורי
31/12/2001 - 1/1/2009משך תקופת הביטוח

הריני מצהיר/ה בזה כי המידע הכלול בהצהרה זו ניתן מרצוני ובהסכמתי, ידוע לי שמטרת מסירת המידע הינה להפקת
פוליסת הביטוח, וטיפול בכל העניינים הנובעים מהפוליסה וקשורים אליה הריני מסכים/ה כי המידע ימסר לצורך עיבודו

ואיחסונו לכל אדם או גוף שהחברה תמצא לנכון וזאת בכפוף להוראות חוק הגנת הפרטיות התשמ"א 1981.
ויתור על סודיות רפואית

הרופאים, לכל וכן צה"ל לשלטונות ו/או לסניפיה או הרפואיים למוסדותיה ו/או לקופ"ח רשות בזה נותן הח"מ, אני
המוסדות הרפואיים ובתי החולים האחרים ולמוסד לביטוח לאומי למסור לאיילון חברה לביטוח בע"מ )להלן "המבקש"(,
על מצב בריאותי ו/או על כל מחלה שחליתי בה בעבר ו/או שהנני חולה

"מדד הבסיס"- המדד הידוע ביום הראשון בחודש תחילת הביטוח . 1.14

"דולר"- דולר של ארצות הברית, על-פי שער המכירה בבנק הפועלים ביום תשלומו. 1.15
1.16 "שנת ביטוח"- תקופה של 12 חודשים רצופים שהראשונה תחילתה בתאריך תחילת

הביטוח.
"תאונת דרכים"- כמשמעה בחוק פיצוי ניפגעי תאונות דרכים התשל"ה - 1975 או כל 1.17

חוק אחר שיבוא במקומו.
"תאונת עבודה"- כמשמעה בחוק הביטוח הלאומי )נוסח משולב( התשכ"ח - 1968 או 1.18

כל חוק אחר שיבוא במקומו.
"פעולות איבה"- כמשמעה בחוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה, התש"ל - 1970 או 1.19

כל חוק אחר שיבוא במקומו.
"מצב רפואי קודם" 1.20

מערכת נסיבות רפואיות שאובחנו במבוטח לפני מועד הצטרפותו לביטוח לרבות בשל
מחלה או תאונה. לעניין זה "אובחנו במבוטח" בדרך של אבחנה מתועדת, או בתהליך

של אבחון רפואי מתועד שהתקיים בששת החודשים שקדמו למועד ההצטרפות.

הפרמיה החודשית באם יצורפו ילדים בלבד תהא ע"ס 57 ש"ח.

הפרמיה בגין בני המשפחה תנוכה ישירות ממשכורתו של החבר/עובד ותועבר ע"י בעל 8.3
הפוליסה.

בעל הפוליסה יעביר עד ה - 14 לחודש את הפרמיה החודשית בגין החודש הקודם. 8.4
במקרה של אי תשלום פרמיה לאחר 30 יום מיום פרעונה רשאית החברה לבטל את 8.5

הפוליסה, בכפוף לאמור בחוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981.

הצטרפות לביטוח, התחלתו והפסקתו: .9
חבר/ עובד או בן משפחה אשר הגיע למעמד מבוטח לאחר מועד תחילת הפוליסה יהא 9.1
מכוסה עפ"י פוליסה זו החל מה - 1 לחודש הצטרפותו ובתנאי ששמו נכלל ברשימת

המבוטחים ושולמה פרמיה בגינו.

פוליסה זו, בה במידה יחולו ההוראות המפורטות להלן:
את לבטל רשאית החברה תהיה הביטוח, מקרה אירע בטרם לחברה, הדבר נודע 12.1
בהתאם למבוטח, ו/או הפוליסה לבעל בכתב בהודעה מבוטח, אותו לגבי הפוליסה

להוראות חוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981.
הביטוח, דמי להחזר המבוטח זכאי זה, סעיף מכוח הפוליסה את החברה ביטלה 12.2
ששילם בעד התקופה שלאחר הביטול, בניכוי הוצאות החברה, זולת אם פעל המבוטח

בכוונת מרמה.
נודע הדבר לאחר שקרה מקרה הביטוח, תשלם החברה למבוטח סכום ביטוח מופחת 12.3
שהיתה הפרמיה לבין בפוליסה שנקבעה הפרמיה שבין כיחס שהוא יחסי בשיעור
נקבעת על ידי החברה אלו הובאו לידיעתה העובדות האמורות ויהא פטור כליל בכל

ועדת ערעורים: .16
חילוקי הדעות שיתעוררו בקשר לתביעות בגין ביטוח זה ,יופנו להכרעת ועדת ערעורים.

הועדה תהיה מורכבת משני נציגים של בעל הפוליסה ושני נציגים של החברה.ועדה זו תהיה
רופא לועדה יצורף הכרעה בהעדר הביטוח. לתגמולי המבוטח זכות את לקבוע מוסמכת

שיקבע בהסכמת שני הצדדים.

17. כללי:
פוליסה זו כפופה לחוק חוזה ביטוח התשמ"א 1981.

הוראות פוליסה זו יחולו על כל פרקיה ונספחיה, בשינויים המחוייבים ובהתאמה.
כל תאריך בפוליסה נקבע על-פי הלוח הגריגוריאני.

ו/או כל אחד מנספחיה, לכלל החברה תהא רשאית לשנות מעת לעת את תנאי פוליסה זו
ממנה וימנעו ישונו כלשהם, תקנה ו/או חוק אם הביטוח, תוקף תחילת לאחר המבוטחים
במישרין או בעקיפין, באופן מלא או חלקי, לשפות מבוטח.

"בתי חולים בחו"ל" 1.4

מוסד רפואי בחו"ל, המוכר על-ידי הרשויות המוסמכות במדינה בה הוא נמצא, כבית
חולים.

"רופא מומחה","מנתח","מרדים" - 1.5
רופא, שהוסמך על-ידי השלטונות המוסמכים בישראל, כמומחה בתחום רפואי מסוים,
ושמו כלול ברשימת הרופאים המומחים לפי תקנה 34 לתקנות הרופאים )אישור תואר
מומחה ובחינות( התשל"ג - 1973 ואשר הוסמך ואושר על-ידי השלטונות המוסמכים

בישראל כרופא מומחה, מנתח, מרדים, לפי העניין.
"אח/אחות פרטי/ת" - 1.6

באופן המועסקים ישראל, מדינת של רשמית הסמכה תעודת בעלי אחות או אח
פרטי.

"שתל" - 1.15

או מלאכותי מפרק מלאכותי, איבר או טבעי מאיבר חלק או טבעי איבר אביזר, כל
במסגרת המכוסה ניתוח, כדי ותוך במהלך של המבוטח בגופו טבעי, המושתלים
הביטוח )כגון: עדשה, פרק ירך וכו'(, למעט תותבת שיניים, שתל דנטלי ושתל במהלך

השתלה.
"חוק ביטוח בריאות ממלכתי" - 1.16

חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד 1994.
"טופס התחייבות" - 1.17

טופס התחייבות מקופ"ח לתשלום בגין ניתוח ו/או פעולה רפואית אחרת ו/או אישפוז
בגין הניתוח, עותקו המקורי יומצא לידי החברה, טרם ביצועם.

חבות החברה: .1
חבות החברה על-פי פרק זה היא אך ורק להשתלות, ניתוחים מיוחדים ו/או טיפולים 1.1
מיוחדים בחו"ל ו/או טיפולי המשך שיבוצעו בבית-חולים מוכר ומורשה על-ידי הרשויות
המוסמכות באותה מדינה לביצוע הניתוח המיוחד ו/או הטיפול המיוחד בחו"ל ו/או טיפולי
ההמשך ו/או ההשתלה ובכפוך להוראות חוק השתלת איברים התשס"ח - 2008 לענין
סחר באברים ובתנאי כי נטילת האיבר נעשית על פי דין החל באותה מדינה ומתקיימות

בה הוראות החוק לעניין סחר באברים.
במקרה של ביצוע השתלה, ניתוח מיוחד ו/או טיפול מיוחד בחו"ל, בבית-חולים הכלול 1.2
גבול סכומי לתקרת עד החברה על-ידי ההוצאות ימומנו השירות, ספקי ברשימת

אחריות החברה כרשום מטה בסעיף 1.4.

"סכום שיפוי מירבי" - 1.4
גובה תגמולי הביטוח המירביים שתשלם החברה בגין תרופה על פי ביטוח נוסף זה.

"מחיר מירבי מאושר" - 1.5
הסכום המאושר לגביה, על-ידי משרד הבריאות בישראל, בגין תרופה מאושרת.

"סל שירותי הבריאות" 1.6
החולים קופות על-ידי הניתנות התרופות זה ובכלל הרפואיים, השירותים מכלול
לחבריהן מכוח חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד - 1994, או מכוח כל מחויבות
תוכנית למעט אחרת, מסגרת בכל מקצתם, או כולם לחבריה, הקופה שבין אחרת

שב"ן.
"רופא מומחה" 1.7

רופא שהוסמך על-ידי השלטונות המוסמכים בישראל, כמומחה בתחום רפואי מסוים,
ושמו כלול ברשימת הרופאים המומחים לפי תקנה 34 לתקנות הרופאים )אישור תואר

מומחה ובחינות( התשל"ג - 1973.
"השתתפות עצמית למרשם" 1.8

חלקו של המבוטח בהוצאה חודשית בגין מרשם.
1.9 "המדינות המוכרות"

אחת איסלנד, נורבגיה, שוויץ, זילנד, ניו אוסטרליה, קנדה, הברית, ארצות ישראל,
מהמדינות החברות באיחוד האירופי לפני מאי 2004, או במסלול הרישום המרכזי של

.)EMEA( האירופי האיחוד
"תרופה ניסיונית" 1.10